第３０号様式
身体障害者補助犬給付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　山口県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日生
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（℡）　　　（　　）

　障害者いきいきサポート事業実施要綱の規定に基づき身体障害者補助犬の給付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	申

請

者
	身体障害者手帳
	番号　　　　　　　号
	種別・等級
	種　　　級

	（再）交付年月日
	年　　月　　日（再）交付

	職           業

	勤務先

	収入種別（年額）

	山口県を居住地とした時期

家

族

	氏      名
	年齢
	続柄
	性別
	職業及び勤務先
	収入（年額）

	住宅の状況
（借家等）
	・自宅　・借家　・借間
・県営　・市営　・公社、公団　・社宅　・民間住宅　・その他

	身体障害者補助犬を必要とする理由及び主な使用目的

　記入要領
１　手帳交付年月日～手帳の再交付を受けている場合は、再交付年月日を記入のこと。
２　収入～就労、農業等収入種別ごとに年額の収入を記入すること。
３　住居の状況～自宅以外の住居に居住する者にあっては、別記第３２号様式による身体障害者補助犬飼育同意書を併せて提出すること。